
药品一经售出，无质量问题概不退换？
消保委：确实是这样，因为药品属于特殊商品
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消费提醒

广发银行资产包债权转让清单

1

2

3

4

5

6

绍兴县旺家纺织有限公司

杭州祥鑫实业有限公司

杭州康希实业有限公司

浙江盈天实业发展有限

公司

鸿源科技（杭州）有限公

司

杭州生隆电子科技有限公司

浙江加佰利控股集团有限公司、王伟、陆雪峰、王水志

绍兴县旺家纺织有限公司、徐卫平

浙江富春江控股有限公司、李小明

绍兴冠宇纺织有限公司、浙江南宇轻纺有限公司、浙江富梅隆管业有限公司、

陈张兴、虞永兴、黄亦明、童冠军、夏建凤

世银联控股有限公司、高溪松、黄琇卿

世银联控股有限公司、高溪松、黄琇卿

高溪松、黄琇卿

杭州双盛金属物资回收销售有限公司、殷建华、朱晓红、胡龙

13663637.21

14968969.12

462499.53（美元）

14999999.27

15967345.90

216747.81

24554.02

10872630.40

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

序号 借款人名称 债权担保人/保证人名称 借款本金余额 利息

7

8

9

10

11

12

13

浙江方圆织造有限公司

浙江江龙纺织印染有限公司

浙江南方科技有限公司

浙江多普电子电气有限

公司

余姚市工业仪表厂

浙江力博进出口有限公

司

浙江奕弘控股集团有限公司

光宇集团有限公司、陶寿龙、严琪

浙江南方科技有限公司、浙江方圆织造有限公司、陶寿龙、严琪

浙江展望控股集团有限公司、浙江方圆织造有限公司、浙江江龙纺织印染有限公司、陶寿龙、严琪

浙江众鑫电子有限公司、扬州泰新轻工产品有限公司、扬州立升轻工产品有

限公司、扬州荣德轻工产品有限公司、孙策、孙预

宁波亿棋软件科技有限公司、宁波明盛电子工业有限公司、胡旭海

瞿大光、俞水华、瞿云飞、傅敏芳、瞿高飞、张冰雪、浙江天生钢结构有限公司

瞿大光、俞水华、瞿云飞、傅敏芳、瞿高飞、张冰雪、浙江天生钢结构有限公司

瞿大光、俞水华、瞿云飞、傅敏芳、瞿高飞、张冰雪、浙江天生钢结构有限公司

22184160.80

15498379.47

19881949.81

4500000

10500000

1371600（美元）

8071649.30

14581476

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

序号 借款人名称 债权担保人/保证人名称 借款本金余额 利息

绍兴宏程人力资源有限公司与绍兴润泓企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债权催收联合公告
根据相关法律和财政部，以及中国人民银行有关规定，绍兴宏程人力资源

有限公司于2021 年12月22日将其在下表所列债权依法转让给绍兴润泓企业管
理咨询有限公司，该债权对应的借款合同，抵债协议、还款协议，担保合同等项
下全部权利也依法转让给了绍兴润泓企业管理咨询有限公司。绍兴宏程人力
资源有限公司与绍兴润泓企业管理咨询有限公司已将债权转让的事实及要求
债务人履行义务的通知用挂号信邮寄给各债务人，部分债务人因债务人的原因

无法送达。为此现公告通知与债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该
等债权转让的事实。现公告要求下列借款人及相应担保人或借款人、担保人的
承继人向绍兴润泓企业管理咨询有限公司履行还本付息义务。（若借款人、担保
人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保
人”包括但不限于保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等

法律文件为准。）特此公告。
绍兴宏程人力资源有限公司 联系电话：0575-88750502
绍兴润泓企业管理咨询有限公司 联系电话：13375750288

绍兴宏程人力资源有限公司
绍兴润泓企业管理咨询有限公司

单位：人民币元 2022年3月22日

台州地区87户资产包债权转让清单
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浙江海鸿集团公司

台州康多海洋生物医药化工有限公司

台州老爸食品有限公司

浙江水晶电子集团股份有限公司

临海冠春园印铁制罐有限公司

椒江金俞电子仪器厂

玉环县春晖实业总公司

玉环县御花园饮食有限公司

浙江省天台县华昌实业公司

临海市宏强染织有限公司

玉环摩擦材料有限公司.

浙江省三门化纤织品厂

台州市城乡物资有限公司

临海市鹿城天然奇石工艺制品厂

临海市敦煌装饰有限公司

天台总督制衣公司

天台县渔网布厂

临海市花街制衣厂

仙居县益远特种胶带厂

浙江省仙居县特艺三厂

临海市大田竹木木草工艺厂

浙江省仙居县全洲物资贸易有限公司

天台县机关事务管理局汽车修理厂

临海市金鑫工贸公司

天台县亚达经贸有限公司

临海市华飞实业有限公司

临海市浙东獭兔开发公司

临海市杜桥汽车配件有限公司

玉环长江物资有限公司/郑峻青

临海食用笋科技开发公司

仙居县农技塑料厂

浙江仙居财盛实业开发有限公司

浙江省仙居县蓝欣装饰工程有限公司

临海市天河制衣洗涤实业公司

临海罐头食品三厂

仙居县晶精面粉厂

临海市丝织三厂

临海市塘里自来水厂

临海市兴达物资公司

天台山龙祥贸易有限公司

温岭市鸿福食品有限公司、温岭市陆胜渔业有限公司、温岭市贵都大酒店有限公司

宁波市对外经济贸易公司

飞跃集团有限公司

浙江大发建材集团有限公司

台州大成摩托车配件有限公司 台州翔宇鳗业有限公司 玉环县

新型药业包装厂 玉环县江南船务公司

天台县建筑材料公司 杭州新丰塑料厂天台分厂

临海市东部木制品厂临海市教育建筑工程处

玉环恒凯塑料制品有限公司

三门化纤丝织厂、浙江省三门化纤织品厂

浙江省临海市力发工贸有限公司、浙江临海水暖器材制造厂

临海天宇服饰有限公司 台州西维计算机系统工程有限公司

临海市大田纺织厂

天台山化纤有限公司 天台县经济开发公司

台州长城加油站

仙居县益远特种胶带厂

临海市益星灯饰有限公司

仙居县南洋食品开发公司

临海市第二建筑工程公司、临海市东方彩灯厂

天台县康镭经贸有限公司、杭州帘帆布厂天台分厂

台州兴业化工原料有限公司

临海市杜桥建筑工程公司

临海金成不锈钢制管有限公司

台州天人水暖有限公司

临海市大新纽扣有限公司

仙居县晶精面粉厂

浙江省仙居县财务开发公司

仙居县城西建筑构件厂

浙江临海液力机械厂

临海市冠春园工贸公司

仙居县农技塑料厂

临海市东湖实业总公司

临海市美心食品有限公司

浙江临海海宏集团有限公司

天台县洪飞工贸建材有限公司

21300028.93

11700000

8700000

6950000

4800000

1590000

3924940

1379767.49

2500000

1323515.59

1820000

1720000

1470000

1240000

1080000

872380

381440

700000

700000

504643.49

500000

460000

459110.09

400000

400000

367000

344800

330000

310000

300000

300000

284000

270000

25500

250000

250000

233906.69

201000

200000

200000

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利

息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

序号 借款人名称 债权担保人/保证人名称 借款本金余额 利息
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仙居县城市管理服务中心

浙江省仙居县光星地板厂/徐光升

临海市广川泡菜厂

临海市鼎泰工艺品有限公司

玉环县发业机械厂

天台县丝绢钢网厂门市部

浙江省临海市皮革二厂

临海市大地物资有限公司

浙江省三门制衣有限公司

天台县八一标志工艺厂

天台县城关建筑工程公司

天台县金龙实业开发有限公司

天台县建筑机械厂

临海市荣华竹木工艺美术厂

天台县鸿雁实业有限公司

浙江省仙居爱心被服厂

浙江省临海市农垦农工商联合公司

临海市协诚纸制品工业有限公司

天台县富昌工贸有限公司/许昌基

天台县华美制衣厂

浙江省仙居县林发工艺品有限公司

天台县恒德橡胶厂

临海市亚丽装饰涂料厂

临海市益星灯饰有限公司

浙江省仙居特种水产苗种场

临海市申龙金属制品有限公司

玉环县福达塑胶有限公司

天台县就业管理处水电安装队/陈文川

临海市四方纸箱有限公司

天台县鼎立实业有限公司/金良顺、金良平

天台县建民轮胎翻新厂

天台县康华经贸有限公司/朱致飞、王银飞

天台县天义标准件厂

浙江省天台县正大工贸公司/姜斌

天台县华侨医疗器材配件厂/浙江省天

台县康泰医疗器械有限公司/许尚苗

临海市化工建筑材料供应公司

临海市城东精密五金厂

浙江省三门县床上用品厂

浙江临海水泥制品厂

三门县精通橡胶制品厂

仙居县城管清扫保结服务中心

仙居县爱心被服厂

王洪仁、陈小燕

浙江省临海里发工贸公司

玉环县全成建筑工程公司

浙江省天台县天灵实业有限公司

浙江临海电缆厂

三门县烟草机械厂

天台合溪橡胶厂

浙江省天台明日保健品有限公司

天台县房地产开发经营总公司

天台县建筑机械厂

临海市大成工艺美术有限公司

天台县金台交电商行

仙居县星光地板厂

临海市木材公司

天台县第五建筑工程公司

天台县天鹰网布厂

浙江省仙居县银河塑胶厂

天台县四通胶带厂

临海市力发工贸公司

临海市大田建筑材料厂

仙居晶精面粉厂

临海市南方筛网厂

玉环县江北塑胶厂

天台县劳动建筑工程公司

临海市太平洋彩灯厂

天台县梁氏建材装潢有限公司

天台县向阳橡胶厂

天台县洪飞工贸建材有限公司

天台县义宅标准件厂

天台县交通安全设施工程公司

天台山蓝盾实业有限公司

临海市泰山拉丝制钉厂

临海市长城风筒厂

三门县园里防水材料厂

临海市自来水公司

200000

200000

194500

190000

190000

180000

180000

173000

155930

151000

150000

150000

146000

140550

120000

120000

105000

100000

100000

100000

100000

95000

80000

80000

75000

70000

70000

55600

50000

50000

50000

50000

50000

50000

42000

37000

34500

28000

22400

13000

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利

息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

序号 借款人名称 债权担保人/保证人名称 借款本金余额 利息

绍兴57户资产包债权转让清单

1

2
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5

6

7

8

9
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浙江金桥股份有限公司

浙江彩盒厂

绍兴县江桥福利综合厂

绍兴市兴业纺织有限公司

绍兴县红旗绸厂

浙江大中亚轧钢有限公司

绍兴县第四建筑工程公司

浙江绍兴县越财经济实业有限公司

浙江东利织造有限公司

绍兴县纺织助剂厂

绍兴晟隆自行车工业有限公司

浙江绍兴金城塑料包装有限公司

浙江金桥股份有限公司金桥大厦

浙江包装集团有限公司

绍兴县二毛纺纱有限公司

绍兴县二毛纺纱有限公司、绍兴县第二毛纺织厂

绍兴市东浦印染厂

绍兴世昌服装有限公司

绍兴群英纺织机械总厂

绍兴东浦绸厂

绍兴县孙端镇楝树下纺织厂（绍兴县孙端砖瓦厂）

浙江绍兴宏穗经济实业有限公司

无

绍兴县塑料编织厂

浙江绍兴金城塑料包装有限公司

绍兴市西安塑料编织厂

4521359.24

4200000

1883679

2000000

3500000

1920000

171175（美元）

3000000

2100000

2000000

1900000

1802247.49

1350000

433960

500000

377567

3449817.05

3161992.81

1066572.38

1139409.16

2428489.02

931365.15

48919.96（美元）

7277671.7

1587939.87

1332873.56

949472.66

852384.52

483944.12

299429.91

339932.64

256666.43

7971176.29

7361992.81

2950251.38

3139409.16

5928489.02

2851365.15

220094.96（美元）

10277671.7

3687939.87

3687939.87

2849472.66

2654632.01

1833944.12

733389.91

839932.64

634233.43

序号 借款人名称 担保人或保证人名称 债权本金余额 利息（截至2008年3月20日） 本息合计
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22
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26

27

浙江绍兴康荣织造有限公司

浙江基镛纺织有限公司

绍兴县华舍振兴纺织厂

绍兴县酒厂

诸暨市鑫发镜厂

绍兴亚冠服饰有限公司

绍兴康泰纺织有限公司

绍兴市飞达服务厂

绍兴县越万布厂（程金杨）

诸暨市牌头小轮车厂

诸暨市正大包装有限公司（诸暨市龙江纸业有限公司）

上虞康佳装饰实业有限公司

嵊县石磺沈村预制场

诸暨市精炼油脂有限公司

诸暨市次坞建筑工程公司

绍兴市兴业纺织有限公司、绍兴市东浦印染厂

无

绍兴县鉴湖织造有限公司

绍兴县湖塘纺织总厂

诸暨市牌头小轮车厂

诸暨市鸿达化纤厂

上虞市东关镇地产开发公司

无

绍兴市府山饭店

绍兴市府山肉食水产经营部、程坚

诸暨市胜旗服装厂

诸暨市次坞镇集体资产经营公司

上虞市大鹏实业总公司

嵊县石磺溪西柏忠丝织加工场

浙江港信制衣有限公司

诸暨市次坞镇集体资产经营公司

1200000

1151945

1000000

834092

415000

275000

500000

363648

300000

300000

270000

260000

100000

30000

30000

100000

814754.37

513725.1

3096873.49

1102172.75

1029000.62

632193.72

313192.94

290606.63

255251.29

262211.88

140376.47

131846.91

102121.86

22029.23

9801.48

519680.82

2014754.37

1665670.1

4096873.49

1936264.75

1444000.62

907193.72

813192.94

654254.63

555251.29

562211.88

410376.47

391846.91

202121.86

52029.23

39801.48

619680.82

序号 借款人名称 担保人或保证人名称 债权本金余额 利息（截至2008年3月20日） 本息合计

本专栏由浙江医药股份有限公司新昌制药厂协办

本报记者 陈洋根

“药品买来后我没拆开包装，走出药店不久转身

就去退，怎么就不行呢？”近日，消费者童女士向台州

市椒江区消保委投诉，自己在一家药店购买了一款止

痒膏，退换时却遭拒绝。

说到退换的原因，童女士承认自己是因忘记使用

医保，但在付款后十几分钟，马上返回药店咨询是否

可以使用医保支付，工作人员表示该药品不属于医保

范围内，童女士随即要求换一款可以用医保卡报销的

止痒膏，却遭到了店员拒绝，告知“药品一经售出概不

退换”。

童女士很不理解，认为药品有购物小票且商品包

装完好，且离店才十几分钟，商家应该予以退换货。

接到投诉后，消保委工作人员到该药店了解情

况。药店表示，卖给童女士的药品质量没有问题，且

他们已经在收银台醒目位置张贴了“药品一经售出，

概不退换”的标识，已尽到提醒义务。

消保委工作人员现场向童女士科普了药品经营

质量管理相关规定，童女士表示接受。根据《药品经

营质量管理规范》第一百七十三条规定：除药品质量

原因外，药品一经售出，不得退换。因此，药店拒绝退

换药品是有理有据的。药品属于特殊商品，在运输、

保管、储存等方面都有非常严格的标准和要求。药品

被消费者买回家后，家中的环境、温度等不一定适合

药品存放，被消费者退回的药品也不能保证与售出时

状态完全一样，有可能会影响药品质量。因此，从保

护其他患者健康的角度出发，

药品只要没有质量问题，就不

能退换。


