

药品一经售出,无质量问题概不退换?

消费提醒

消保委:确实是这样,因为药品属于特殊商品

本报记者 陈洋根

“药品买来后我没拆开包装,走出药店不久转身就去退,怎么就不行呢?”近日,消费者童女士向台州市椒江区消保委投诉,自己在一家药店购买了一款止痒膏,退换时却遭拒绝。

说到退换的原因,童女士承认自己是因忘记使用医保,但在付款后十几分钟,马上返回药店咨询是否可以使用医保支付,工作人员表示该药品不属于医保范围内,童女士随即要求换一款可以用医保卡报销的止痒膏,却遭到了店员拒绝,告知“药品一经售出概不退换”。

童女士很不理解,认为药品有购物小票且商品包装完好,且离店才十几分钟,商家应该予以退换货。

接到投诉后,消保委工作人员到该药店了解情

况。药店表示,卖给童女士的药品质量没有问题,且他们已经在收银台醒目位置张贴了“药品一经售出,概不退换”的标识,已尽到提醒义务。

消保委工作人员现场向童女士科普了药品经营质量管理相关规定,童女士表示接受。根据《药品经营质量管理规范》第一百七十三条规定:除药品质量原因外,药品一经售出,不得退换。因此,药店拒绝退换药品是有理有据的。药品属于特殊商品,在运输、保管、储存等方面都有非常严格的标准和要求。药品被消费者买回家后,家中的环境、温度等不一定适合药品存放,被消费者退回的药品也不能保证与售出时状态完全一样,可能会影响药品质量。因此,从保护其他患者健康的角度出发,药品只要没有质量问题,就不能退换。



本专栏由浙江医药股份有限公司新昌制药厂协办

绍兴宏程人力资源有限公司与绍兴润泓企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债权催收联合公告

根据相关法律及财政部,以及中国人民银行有关规定,绍兴宏程人力资源有限公司于2021年12月22日将其在下表所列债权依法转让给绍兴润泓企业管理咨询有限公司,该债权对应的借款合同,抵债协议、还款协议,担保合同等项下全部权利也依法转让给了绍兴润泓企业管理咨询有限公司。绍兴宏程人力资源有限公司与绍兴润泓企业管理咨询有限公司已将债权转让的事实及要求债务人履行义务的通知用挂号信邮寄给各债务人,部分债务人因债务人的原因

无法送达。为此现公告通知与债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。现公告要求下列借款人及相应担保人或借款人、担保人的承继人向绍兴润泓企业管理咨询有限公司履行还本付息义务。(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括但不限于保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等

法律文件为准。)特此公告。

绍兴宏程人力资源有限公司 联系电话:0575-88750502

绍兴润泓企业管理咨询有限公司 联系电话:13375750288

绍兴宏程人力资源有限公司

绍兴润泓企业管理咨询有限公司

2022年3月22日

单位:人民币元

台州地区87户资产包债权转让清单

序号	借款人名称	债权担保人/保证人名称	借款本金余额	利息	序号	借款人名称	债权担保人/保证人名称	借款本金余额	利息
1	浙江海鸿集团公司	温岭市鸿福食品有限公司,温岭市陆胜渔业有限公司,温岭市贵都大酒店有限公司	21300028.93	相应利息	41	仙居县城市管理服务中心	仙居县城管清扫保洁服务中心	200000	相应利息
2	台州康多海洋生物医药化工有限公司		11700000	相应利息	42	浙江省仙居县光星地板厂/徐光升	仙居县爱心被服厂	200000	相应利息
3	台州老釜食品有限公司	宁波市对外经济贸易公司	8700000	相应利息	43	临海市大洋泡菜厂	王洪仁,陈小燕	194500	相应利息
4	浙江水晶电子集团股份有限公司	飞跃集团有限公司	6950000	相应利息	44	临海市鼎泰工艺品有限公司	浙江省临海里发商贸公司	190000	相应利息
5	临海冠春园印铁罐有限公司	浙江大发建材集团有限公司	4800000	相应利息	45	玉环县兴业机械厂	玉环县全成建筑工程公司	190000	相应利息
6	椒江金俞电子仪器厂		1590000	相应利息	46	天台县丝钢钢门市部	浙江省天台县天灵实业有限公司	180000	相应利息
7	玉环县春晖实业总公司	台州大成摩托车配件有限公司,台州翔宇鳗业有限公司,玉环县新型药业包装厂,玉环县江南船务公司	3924940	相应利息	47	浙江省临海市皮革二厂		180000	相应利息
8	玉环县御花园饮食有限公司		1379767.49	相应利息	48	临海市大地物资有限公司	浙江临海电缆厂	173000	相应利息
9	浙江省天台县华昌实业公司	天台县新丰塑料厂/天台分厂	2500000	相应利息	49	浙江省三门制衣有限公司	三门县烟草机械厂	155930	相应利息
10	临海市宏强染织有限公司	临海市东部木制品厂/临海市教育建筑工程处	1323515.59	相应利息	50	天台县八一标志工艺厂	天台合溪橡胶厂	151000	相应利息
11	玉环摩擦材料有限公司	玉环恒凯塑料制品有限公司	1820000	相应利息	51	天台县城关建筑工程公司	浙江省天台明日保健品有限公司	150000	相应利息
12	浙江省三门化纤织品厂	三门化纤丝织厂/浙江省三门化纤织品厂	1720000	相应利息	52	天台县金龙实业开发有限公司	天台县房地产开发经营总公司	150000	相应利息
13	台州市城乡物资有限公司	浙江省临海市力发工贸有限公司,浙江临海水暖器材制造厂	1470000	相应利息	53	天台县建筑机械厂	天台县建筑机械厂	146000	相应利息
14	临海市鹿城天然奇石工艺品厂	临海天宇服饰有限公司,台州西维计算机系统工程有限公司	1240000	相应利息	54	临海市荣华竹木工艺美术厂	临海市大成工艺美术有限公司	140550	相应利息
15	临海市敦煌装饰有限公司	临海市大田纺织厂	1080000	相应利息	55	天台县鸿雁实业有限公司	天台县金合交电商行	120000	相应利息
16	天台总督制衣公司		872380	相应利息	56	浙江省仙居爱心被服厂	仙居县星光地板厂	120000	相应利息
17	天台县渔网布厂	天台山化纤有限公司,天台县经济开发公司	381440	相应利息	57	浙江省临海市农垦农工商联合公司	临海市木材公司	105000	相应利息
18	临海市花街制衣厂	台州长城加油站	700000	相应利息	58	临海市协诚纸制品工业有限公司		100000	相应利息
19	仙居县益远特种胶带厂	仙居县益远特种胶带厂	700000	相应利息	59	天台县富昌工贸有限公司/许昌基	天台县第五建筑工程公司	100000	相应利息
20	浙江省仙居县特艺三厂		504643.49	相应利息	60	天台县华美制衣厂	天台县天鹰网布厂	100000	相应利息
21	临海市大田竹木草工厂	临海市益星灯饰有限公司	500000	相应利息	61	浙江省仙居县林发工艺品有限公司	浙江省仙居县银河塑胶厂	100000	相应利息
22	浙江省仙居县全洲物资贸易有限公司	仙居县南洋食品开发公司	460000	相应利息	62	天台县恒德橡胶厂	天台县四通胶带厂	95000	相应利息
23	天台县机关事务管理局汽车修理厂		459110.09	相应利息	63	临海市亚丽装饰涂料厂	临海市力发工贸公司	80000	相应利息
24	临海市金鑫工贸公司	临海市第二建筑工程公司/临海市东方彩灯厂	400000	相应利息	64	临海市益星灯饰有限公司	临海市大田建筑材料厂	80000	相应利息
25	天台县亚达经贸有限公司	天台县康锦经贸有限公司/杭州帘布厂/天台分厂	400000	相应利息	65	浙江省仙居特种水产苗种场	仙居晶精面粉厂	75000	相应利息
26	临海市华飞实业有限公司	台州兴业化工原料有限公司	367000	相应利息	66	临海市申龙金属制品有限公司	临海市南方筛网厂	70000	相应利息
27	临海市浙东兔兔开发公司	临海市杜桥建筑工程公司	344800	相应利息	67	玉环县福达塑胶有限公司	玉环县江北塑胶厂	70000	相应利息
28	临海市杜桥汽车配件有限公司	临海金成不锈钢钢管有限公司	330000	相应利息	68	天台县物业管理处/水电安装队/陈文川	天台县劳动建筑工程公司	55600	相应利息
29	玉环长江物资有限公司/郑峻青	台州天人水暖有限公司	310000	相应利息	69	临海市四方纸箱有限公司	临海市太平洋彩灯厂	50000	相应利息
30	临海食用笋科技开发公司	临海市大新纽扣有限公司	300000	相应利息	70	天台县鼎立实业有限公司/金良顺、金良平	天台县梁氏建材装潢有限公司	50000	相应利息
31	仙居县农技塑料厂	仙居县晶精面粉厂	300000	相应利息	71	天台县建民轮胎翻新厂	天台县向阳橡胶厂	50000	相应利息
32	浙江仙居县财盛实业有限公司	浙江省仙居县财务开发公司	284000	相应利息	72	天台县康华经贸有限公司/朱致飞、王银飞	天台县洪飞工贸建材有限公司	50000	相应利息
33	浙江省仙居县蓝欣装饰工程有限公司	仙居县城西建筑工程构件厂	270000	相应利息	73	天台县义天标准件厂	天台县义宅标准件厂	50000	相应利息
34	临海天河制衣洗涤实业公司	浙江临海液力机械厂	25500	相应利息	74	浙江省天台县正大工贸公司/姜斌	天台县交通安全管理有限公司	50000	相应利息
35	临海罐头食品三厂	临海市冠园工贸公司	250000	相应利息	75	天台县华侨医疗器材配件厂/浙江省天台县康泰医疗器械有限公司/许尚苗	天台县蓝盾实业有限公司	42000	相应利息
36	仙居县晶精面粉厂	仙居县农技塑料厂	250000	相应利息	76	临海市化工建筑材料供应公司	临海市泰山拉丝钉厂	37000	相应利息
37	临海市丝织三厂	临海市东湖实业总公司	233906.69	相应利息	77	临海市城东精密五金厂	临海市长城风筒厂	34500	相应利息
38	临海市塘里自来水厂	临海市美心食品有限公司	201000	相应利息	78	浙江省三门县床上用品厂	三门县园里防水材料厂	28000	相应利息
39	临海市兴达物资公司	浙江临海海宏集团有限公司	200000	相应利息	79	浙江临海水泥制品厂	临海市自来水公司	22400	相应利息
40	天台山龙祥贸易有限公司	天台县洪飞工贸建材有限公司	200000	相应利息	80	三门县精通橡胶制品厂		13000	相应利息

绍兴57户资产包债权转让清单

序号	借款人名称	担保人或保证人名称	债权本金余额	利息(截至2008年3月20日)	本息合计	序号	借款人名称	担保人或保证人名称	债权本金余额	利息(截至2008年3月20日)	本息合计
1	浙江金桥股份有限公司	浙江金桥股份有限公司金桥大厦	4521359.24	3449817.05	7971176.29	13	浙江绍兴康涤织造有限公司	绍兴市兴业纺织有限公司,绍兴市东浦印染厂	1200000	814754.37	2014754.37
2	浙江彩盒厂	浙江包装集团有限公司	4200000	3161992.81	7361992.81	14	浙江基铺纺织有限公司	无	1151945	513725.1	1665670.1
3	绍兴县中江福利综合厂	绍兴县二毛纺纱有限公司	1883679	1066572.38	2950251.38	15	绍兴县华舍振兴纺织厂	绍兴县鉴湖织造有限公司	1000000	3096873.49	4096873.49
4	绍兴市兴业纺织有限公司	绍兴市东浦印染厂	3500000	2428489.02	5928489.02	16	绍兴县酒厂	绍兴县湖塘纺织总厂	834092	1102172.75	1936264.75
5	绍兴县红旗绸厂	绍兴世昌服装有限公司	1920000	931365.15	2851365.15	17	诸暨市鑫发镜厂	诸暨市牌头小轮车厂	415000	1029000.62	1444000.62
6	浙江大中亚钢有限公司	绍兴东浦绸厂	3000000	7277671.7	10277671.7	18	绍兴亚冠服饰有限公司	上虞市东关镇地产开发公司	500000	313192.94	813192.94
7	绍兴县中第四建筑工程公司	绍兴县孙端镇树下纺机厂	2100000	1587939.87	3687939.87	19	绍兴康泰纺织有限公司	无	363648	290606.63	654254.63
8	浙江绍兴县越财经实业有限公司	浙江绍兴宏源经济实业有限公司	2000000	1332873.56	3687939.87	20	绍兴市飞达服务厂	绍兴市府山饭店	300000	255251.29	555251.29
9	浙江东利得造有限公司		1900000	949472.66	2849472.66	21	绍兴市越万布厂(程金杨)	绍兴市府山肉食水产经营部、程坚	300000	262211.88	562211.88
10	绍兴县纺织助剂厂	无	1802247.49	852384.52	2654632.01	22	诸暨市牌头小轮车厂	诸暨市胜旗服装厂	270000	140376.47	410376.47
11	绍兴晨隆自行车工业有限公司		1350000	483944.12	1833944.12	23	诸暨市正大包装有限公司(诸暨市龙江纸业有限公司)	诸暨市次坞镇集体资产经营公司	260000	131846.91	391846.91
12	浙江绍兴金城塑料包装有限公司	绍兴县塑料编织厂	433960	299429.91	733389.91	24	上虞县康佳装饰实业有限公司	上虞县大鹏实业总公司	100000	102121.86	202121.86
		浙江绍兴金城塑料包装有限公司	500000	339932.64	839932.64	25	嵊县石磺溪村预制场	嵊县石磺溪西柏忠丝加工场	30000	22029.23	52029.23
		绍兴市西安塑料编织厂	377567	256666.43	634233.43	26	诸暨市精炼油脂有限公司	浙江港信制衣有限公司	30000	9801.48	39801.48
						27	诸暨市次坞建筑工程公司	诸暨			